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

Giardino 1 24,00 mq 25,00 mq 0,25 6,25 mq 0,00 m T rialzato 

Giardino 2 110,41 mq 113,65 mq 0,10 11,37 mq 0,00 m T rialzato 

Totale superficie convenzionale: 118,09 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 118,09 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal  03/09/2001  al  12/03/2004  
 

 

Catasto Fabbricati 
Fg. 13, Part. 32, Sub. 1 
Categoria A4 
Cl.6, Cons. 5 vani 
Rendita € 374,43 
Piano T 
Graffato Particella 105 

Dal  03/09/2001  al  12/03/2004  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

Catasto Fabbricati 
Fg. 13, Part. 32, Sub. 1 
Categoria A4 
Cl.6, Cons. 5 vani 
Rendita € 374,43 
Piano T 
Graffato Particella 105 

Dal 12/03/2004 al 10/03/2005  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

Catasto Fabbricati 
Fg. 13, Part. 32, Sub. 1 
Categoria A4 
Cl.6, Cons. 5 vani 
Rendita € 374,43 
Piano T 
Graffato Particella 105 

Dal 10/03/2005 al 25/10/2006  
 

 
 

 
 

 

Catasto Fabbricati 
Fg. 13, Part. 32, Sub. 1 
Categoria A4 
Cl.7, Cons. 5,5  vani 
Rendita € 482,89 
Piano T 
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Graffato 105 

Dal 25/10/2006 al 04/04/2011  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

Catasto Fabbricati 
Fg. 13, Part. 32, Sub. 1 
Categoria A4 
Cl.7, Cons. 5,5  vani 
Rendita € 482,89 
Piano T 
Graffato 105 

Dal 04/04/2011 al 20/03/2024  
 

 
 

 
  

Catasto Fabbricati 
Fg. 13, Part. 32 
Categoria A4 
Cl.7, Cons. 5,5  vani 
Rendita € 482,89 
Piano T 
Graffato 105 

 

I titolari catastali corrispondono a quelli reali. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 13 9 1  A4 7 5,5 vani 107 mq 482,89 € T con Part. 
105 

 13 105 1  A4       

 13 94 --- A COMUNE  10 mq    

 

Corrispondenza catastale 
 

Non sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale in quanto non è rappresentata la 
porta interna di comunicazione tra lo studio-ripostiglio ed il locale di sgombero. Per questo è necessaria la 
presentazione di una planimetria corretta, come precisazione dello stato dell'abitazione relativo alla sanatoria 
per condono edilizio. 
 

PRECISAZIONI 

L'immobile risulta attualmente intestato a  proprietà per 69/81  
proprietà  per 12/81. 
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PATTI 

L'immobile risulta attualmente intestato a  per una quota di proprietà di 69/81 ed a 
 per una quota di proprietà di 12/81. 

Attualmente l'abitazione risulta occupata degli esecutati. 
 

STATO CONSERVATIVO 

L'appartamento si presenta in condizioni di manutenzione idonee per una fruibilità diretta, con un normale 
degrado per uso abitativo. 
 

PARTI COMUNI 

Le parti comuni dell'immobile sono costituite da una scala con relativo pianerottolo di arrivo che collega il 
piano strada al piano terra rialzato del fabbricato e da un locale di ingresso, a comune con l'altra abitazione allo 
stesso piano. 
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Non si rileva l'esistenza  di servitù gravanti sul bene pignorato. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

L'unità immobiliare si presenta in buone condizioni statiche ed in condizioni di manutenzione in grado di 

consentire un normale uso abitativo. 

L'esposizione dell'abitazione è verso Nord-Est-Sud. 

L'altezza interna media utile è di m. 2,90, eccetto nel locale di sgombero che è m. 2,40. 

 

 

Il fabbricato presenta: 

- Struttura portante in muratura con solai in laterizio con travetti in calcestruzzo armato. 

- Copertura a falde inclinate a padiglione con manto in embrici in cotto, non coibentata. 

- Pareti esterne in muratura, rifinite ad intonaco. 

- Scala di ingresso, dal piano strada, ha gradini a rustico in cemento e perimetrata da parete in pietra del     

  terrapieno del giardino lato via Alfieri. 

  L'edificio non è dotato di ascensore. 

 

Nell'abitazione: 
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